
Değerli meslektaşlarım, 

 

Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği (TROD) Olağan Genel Kurul toplantısında belirlenecek olan 

2025-2027 dönemi TROD Yönetim Kurulu üyeliği için Marmara Bölgesi’nden aday olduğumu 

sizlerle paylaşmak isterim.  

 

Tıp eğitimimi 1999 yılında Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde, ihtisasımı ise Aralık 2004'te 

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı’nda tamamladım. 

Mart 2008- Mart 2009 tarihleri arasında derneğimizin bursu ile gittiğim “Leeds Teaching Hospitals 

Trust, St James’s Institute of Oncology, İngiltere”’de “Honorary Research Fellow” olarak çalıştım. 

2012 yılında Doçent, 2018 yılında profesör unvanını aldım. Aralık 2019'dan beri İÜC Cerrahpaşa Tıp 

Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı Başkanlığı görevini yürütmekteyim. Üniversitemizin 

çeşitli kurumsal görev ve faaliyetlerinde bulundum. Halen Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Kurum Dışı 

İlişkiler, Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Komisyonu üyesiyim.  

 

Tıpta uzmanlık eğitimi ile eğitim veren kurumların ulusal standartlarını teknoloji ve onkolojideki 

yeniliklere paralel olarak geliştirilmesi ve uluslararası düzeyde uygunluğunun sağlanmasının önemli 

olduğunu düşünmekteyim. Bu nedenle, TROD Yeterlilik Kurulu, Müfredat Hazırlama ve Eğitim 

Kurumları Değerlendirme Komisyonunda 5 yıl üyelik, 2 yıl başkanlık ve Program Değerlendirme 

(Akreditasyon) Komisyonunda 2 yıl üyelik görevini yürüttüm. 2014 yılından beri Radyasyon 

Onkolojisi TUKMOS (Tıpta Uzmanlık Kurulu Müfredat Oluşturma ve Standart Belirleme Sistemi) 

üyesiyim. Bu süreçte, çok değerli meslektaşlarım ile birlikte özellikle Çekirdek Eğitim Programı, 

TUKMOS müfredat programı, TROD eğitim kurumları akreditasyon ziyaret esaslarının 

hazırlanmasında katkıda bulundum. Ayrıca, 2021-2023 döneminde Derneğimizin Yönetim Kurulunda 

görev aldım.  

 

Derneğimizin yıllar içindeki gelişimini takdirle karşılıyor ve bu konuma gelmesinde büyük özveri ile 

çalışıp, emek veren herkese çok teşekkür ediyorum. Desteğiniz ile yeni yönetim kurulunda bana görev 

verildiği takdirde; yıllar içinde edindiğim bilgi birikimim ve deneyimlerim ile derneğimize katkıda 

bulunmak, hepimizin yaşadığı mesleki sorunlarımızı çözmek ve teslim aldığımız bayrağı daha ileriye 

götürmek için elimden geleni yapacağım.  

 

Saygılarımla  

 

Prof. Dr. Didem Çolpan Öksüz 

  


